РРЕЕССППУУББЛЛИИККАА  ДДААГГЕЕССТТААНН

ХХААССААВВЮЮРРТТООВВССККИИЙЙ  РРААЙЙООНН

ММККООУУ    ««ККооссттееккссккааяя  ССООШШ  иимм..  ББ..ШШ..  ББааккииеевваа»»

РД, 368025, Хасавюртовский район, с.Костек, ул. Школьная №16
Тел: +7(928)8382999 email-  kostekchkola@mail.ru

Сайт -  https://kostek.dagestanschool.ru/
ИНН 0534024618      ОГРН  1020501766427

Лицензия Р/н 9581     05Л01 №0003993  от 20.03.2021г. бессрочно.
Аккредитация р/н 6979    05А01 №0001904 до 21.04.2023 //  выдано Минобр  и науки РД

ПРИКАЗ

26.04.2023                                                                              № 150/ОД

«О назначении педагога-навигатора проекта «Билет в будущее»

На основании письма Министерство образования и науки

Республики Дагестан от 28.02.2023г., №10-02-229/23 «Об определении

регионального оператора по ранней профессиональной ориентации учащихся

6-11 классов общеобразовательных организаций «Билет в будущее»

Республики Дагестан в 2023 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить педагогом-новигатором по реализации проекта «Билет в

будущее»

- Атавова Динислама Наримановича (8А,8Б классы), Канаматову Абай

Рашитбековну (6А,6Б классы), Бийболатову Рукият Солтахановну (11,9А

классы), Умарову Гульзар Мухтаровну (8В,10 классы), Акавову Эльмиру

Гусееновну (9Б,9В классы ),Черивмурзаеву Сайху Бадурдиновну (6В,7А

классы).

2.Назначить администратором школы по реализации программы

«Билет в будущее» -Черивмурзаеву Сайху Бадурдиновну.

Директор

 МКОУ "Костекская СОШ

 им Б.Ш. Бакиева"                                                           А.А.   Алиев

С приказом ознакомлены:

ФИО _____________

mailto:%20%20kostekchkola@mail.ru
https://kostek.dagestanschool.ru/

	«О назначении педагога-навигатора проекта «Билет в будущее»